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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 1.12 GER00110072 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 1.6 GER00112701 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 1.14 GER00112580 ja

SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 2008 R F 1.13 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 006 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja

2. 0 012 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

3. 0 013 GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida F ja

4. 0 014 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Ingolf Katzsch
Uwe Zeng

Andreas Langen
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Modus

Teilnehmer 4 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
25.02. 13:43

4er KO

4 Qualifizierte

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 1 6

2 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 1 12

3 GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 1 13

4 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 1 14



Osterburg Pokal

Kraftsdorf (GER)
25.02.2017 - 25.02.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Schüler (J)

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: MTV Saalfeld

 FE_FIE_0010Document ID:
25.02.2017 13:43

1 / 1

I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn 1

1
KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER V 10

4
SCHÄFER Sienna Emilia
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 1

  R: HAUPT Julius (GER)

  Bahn 2

3
SCHRICKER Svea Rike
TH TUS Osterburg Weida

GER D 2

2
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER V 10

  R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 1

KUCHENBECKER Lotte
SN FC Schkeuditz

GER V 10

HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER D 6

R: GRANERT Johannes (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

2 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

3 GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 2008

3 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name I K Ref Vid Ass

GER BEHRENDT Sebastian 0 0 0

UHLMANN Johann 0 0 0

E GRANERT Johannes 1 1 2 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E BORNSCHEIN Max 0 0 0

E E JORDAN Moritz 0 0 0

E E WAND Paula Luise 0 0 0

E E SICKERT Florian 0 0 0

E E HAAK Thomas 0 0 0

HAUPT Julius 1 1 0 0

D MORGENROTH Julia 0 0 0

ZACHER Niklas 0 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

Bronze GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

Bronze GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Bronze GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 2008

Bronze GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

Bronze GER HUBER Rocco Arcel TH Einheit Altenburg 2005

Bronze GER PETERSEN Bertil TH Einheit Altenburg 2005

Silber GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REICHARDT Kurt TH TUS Osterburg Weida 2006

Silber GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER FRANKE Leon TH FZ Erfurt EnGarde 2006

Bronze GER SPREMBERG Paul SN TV Markkleeberg 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER OTTO Theodor TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Bronze GER HOFEREITER Emil TH FSC Nordhausen 2007

Bronze GER SCHÜTZE Frederik TH FZ Erfurt EnGarde 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

Silber GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Bronze GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006 R F 2.9999 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 3.1 ja

HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006 R F 2.1 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 2.4 ja

KATHARINA Lehmann TH PSV Weimar 2006 R F 2.9 ja

KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008 R F 3.9999 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.5 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 2.2 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 1.1 ja

SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009 R F 3.3 ja

SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 2008 R F 1.9999 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 2.9999 ja

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.3 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

T 9 000 GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida F ja

3. 2 001 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar F ja

4. 2 002 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

5. 2 003 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

6. 2 004 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

7. 2 005 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

8. 2 009 GER KATHARINA Lehmann TH PSV Weimar F ja

T 9 000 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg F ja

12. 3 001 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

13. 3 003 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz F ja
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
25.02. 13:43

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
25.02. 13:43

14 Qualifizierte
2 Runden à 7 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert (EFC Modus)
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7 / 8

GRANERT Johannes, GER TH Einheit Altenburg , HAAK Thomas, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 1 V5 D1 V5 V5 V3 V5 5 24 4 0.833 20 2.
KATHARINA Lehmann GER PSV Weimar 2 D0 D0 V5 V5 D0 V5 3 15 21 0.500 -6 4.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 3 V3 V5 V5 V5 V3 V5 6 26 2 1.000 24 1.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 4 D0 D1 D0 D0 D1 D1 0 3 30 0.000 -27 7.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 5 D0 D1 D1 V5 D0 D0 1 7 25 0.167 -18 6.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 6 D0 V5 D0 V5 V5 V5 4 20 10 0.667 10 3.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 7 D1 D4 D0 V5 V5 D3 2 18 21 0.333 -3 5.

Runde 2 | Bahn 9 / 10

ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida , WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt
EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VON BOGENDORFF Larissa
Xenia

GER Chemnitzer PSV 1 D1 D1 D0 D0 V5 D4 1 11 28 0.167 -17 6.

LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 2 V5 D1 D2 D4 V5 D1 2 18 23 0.333 -5 5.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 3 V5 V5 D1 D2 V5 D0 3 18 17 0.500 1 4.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 5 V5 V5 V5 D1 V5 D1 4 22 16 0.667 6 3.
SCHRICKER Svea Rike GER TUS Osterburg Weida 6 D3 D2 D0 D0 D2 D0 0 7 30 0.000 -23 7.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 7 V5 V5 V5 D2 V3 V5 5 25 11 0.833 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina PSV Weimar 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 6 6 26 2 1.000 24 Q

3 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 5 6 24 4 0.833 20 Q

4 GER GAMKE Ella TV Markkleeberg 5 6 25 11 0.833 14 Q

5 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 6 20 10 0.667 10 Q

6 GER KUCHENBECKER Lotte FC Schkeuditz 4 6 22 16 0.667 6 Q

7 GER HUBOLD Pia FSC Jena 3 6 18 17 0.500 1 Q

8 GER KATHARINA Lehmann PSV Weimar 3 6 15 21 0.500 -6 Q

9 GER SCHARF Hanna Chemnitzer PSV 2 6 18 21 0.333 -3 Q

10 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 2 6 18 23 0.333 -5 Q

11 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 1 6 11 28 0.167 -17 Q

12 GER HAUPT Emely PSV Weimar 1 6 7 25 0.167 -18 Q

13 GER SCHRICKER Svea Rike TUS Osterburg Weida 0 6 7 30 0.000 -23 Q

14 GER SCHÄFER Sienna Emilia FZ Erfurt EnGarde 0 6 3 30 0.000 -27 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

HAAK Thomas, GER TH FZ Erfurt EnGarde , WULFIN Alexander, UZB TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HOFFMANN Lina GER PSV Weimar 1 V5 V5 V5 V5 V4 V5 6 29 5 1.000 24 1.
KATHARINA Lehmann GER PSV Weimar 2 D1 V5 V5 D1 D2 D4 2 18 23 0.333 -5 4.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 3 D1 D2 V5 D1 D2 D2 1 13 27 0.167 -14 6.
SCHRICKER Svea Rike GER TUS Osterburg Weida 4 D0 D1 D2 D0 D1 V5 1 9 29 0.167 -20 7.
GAMKE Ella GER TV Markkleeberg 5 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 11 0.833 15 2.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 6 D1 V5 V5 V5 D4 V5 4 25 17 0.667 8 3.
SCHARF Hanna GER Chemnitzer PSV 7 D1 V5 V5 D4 D0 D3 2 18 26 0.333 -8 5.

Runde 2 | Bahn 8

SICKERT Florian, GER TH FSC Nordhausen , ZACHER Niklas, GER TH TUS Osterburg Weida

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 1 D2 V5 D1 V5 D2 V5 3 20 17 0.500 3 4.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 2 V5 V5 D0 V5 V5 D3 4 23 16 0.667 7 3.
SCHÄFER Sienna Emilia GER FZ Erfurt EnGarde 3 D0 D0 D0 D0 D0 D0 0 0 30 0.000 -30 7.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 4 V3 V5 V5 V5 V5 V5 6 28 4 1.000 24 1.
VON BOGENDORFF Larissa
Xenia

GER Chemnitzer PSV 5 D4 D2 V5 D1 D0 V5 2 17 22 0.333 -5 5.

KUCHENBECKER Lotte GER FC Schkeuditz 6 V5 D2 V5 D0 V5 V5 4 22 13 0.667 9 2.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 7 D0 V5 V5 D2 D2 D1 2 15 23 0.333 -8 6.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 12 12 59 11 1.000 48 E

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 12 12 54 6 1.000 48 E

3 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 10 12 51 22 0.833 29 E

4 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 8 12 44 21 0.667 23 E

5 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 8 12 45 27 0.667 18 E

6 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 8 12 44 29 0.667 15 E

7 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 6 12 41 39 0.500 2 E

8 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 5 12 33 40 0.417 -7 E

9 GER KATHARINA Lehmann TH PSV Weimar 5 12 33 44 0.417 -11 E

10 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 4 12 36 47 0.333 -11 E

11 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 3 12 28 50 0.250 -22 E

12 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2 12 20 52 0.167 -32 E

13 GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 1 12 16 59 0.083 -43 E

14 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 0 12 3 60 0.000 -57 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER HOFFMANN Lina TH PSV Weimar 2006

2 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

3 GER GAMKE Ella SN TV Markkleeberg 2006

4 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

5 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

6 GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

7 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

8 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

9 GER KATHARINA Lehmann TH PSV Weimar 2006

10 GER SCHARF Hanna SN Chemnitzer PSV 2006

11 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

12 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

13 GER SCHRICKER Svea Rike TH TUS Osterburg Weida 2008

14 GER SCHÄFER Sienna Emilia TH FZ Erfurt EnGarde 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER BEHRENDT Sebastian 0 0 0

UHLMANN Johann 0 0 0

E GRANERT Johannes 1 1 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

E E BORNSCHEIN Max 0 0 0

E E JORDAN Moritz 0 0 0

E E WAND Paula Luise 0 0 0

E E SICKERT Florian 1 1 0 0

E E HAAK Thomas 2 2 0 0

HAUPT Julius 0 0 0

D MORGENROTH Julia 0 0 0

ZACHER Niklas 2 2 0 0

UZB E E WULFIN Alexander 2 2 0 0

13 Kampfrichter


